[image: image1.png]

[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

EDITAL 009/2011 - PROCISA                                Boa Vista - RR, 04 de Março de 2011

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, POR MEIO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SÁUDE - PROCISA, torna público o RESULTADO FINAL, por linha de pesquisa e por ordem de classificação do candidato, no processo seletivo para ingresso programa, nos termos do EDITAL 001/2011 - PROCISA.

LINHA DE PESQUISA: SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE

	Inscrição
	Nome do Candidato
	NOTA FINAL
	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

	2011091
	MARCELA CAMPELO PEREIRA
	8,01
	1ª COLOCADA

	2011058
	ANA CARLA NUNES MARQUES
	6,80
	2ª COLOCADA

	2011001
	THALES FREDERICO RIBEIRO FONSECA
	6,04
	3º COLOCADO

	2011086
	KEILA MONTEIRO CAMPOS
	5,97
	4ª COLOCADA

	2011036
	CELESTE GAMA DE OLIVEIRA
	5,94
	5ª COLOCADA

	2011023
	JANIO CESAR MENDES FERREIRA
	5,81
	6º COLOCADO

	2011082
	ROSICLEIDE DOS SANTOS
	5,73
	7ª COLOCADA

	2011002
	LUIZ CARLOS NISTAL
	5,56
	8º COLOCADO

	2011027
	UBIRACY PEREIRA JUNIOR
	4,63
	9º COLOCADO

LINHA DE PESQUISA: POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E PROGRAMAS DE SAÚDE

	Inscrição
	Nome do Candidato
	NOTA FINAL
	ORDEM DE CALSSIFICAÇÃO

	2011015
	AMON RHEINGANTZ MACHADO
	8,21
	1º COLOCADO

	2011010
	SIMONE LOPES DE ALMEIDA
	7,42
	2ª COLOCADA

	2011005
	BRUNO MIRANDA DA ROCHA
	6,98
	3º COLOCADO

	2011077
	LUCIANA DIAS PACOBAHYBA
	6,88
	4ª COLOCADA

	2011035
	DÉBORA DE ALMEIDA SOARES
	6,73
	5ª COLOCADA

	2011006
	KELLY MARIA DE QUEIROZ MARTINS LICINIO
	6,47
	6ª COLOCADA

	2011050
	BERNARDO ALEM
	5,86
	7º COLOCADO

	2011066
	FRANCISCO EDSON PEREIRA LEITE
	5,75
	8º COLOCADO

	2011042
	FERNANDA CARLA MENDES ROSS
	5,73
	9ª COLOCADA

	2011057
	TAMIRES MENDES ALMEIDA
	4,46
	10ª COLOCADA

LINHA DE PESQUISA: DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE

	Inscrição
	Nome do Candidato
	NOTA FINAL
	ORDEM DE CALSSIFICAÇÃO

	2011056
	ANA PAULA BARBOSA ALVES
	7,19
	1ª COLOCADA

	2011041
	KRISTIANE ALVES ARAUJO
	6,96
	2ª COLOCADA

	2011087
	RUTIENE MARIA GIFFONI ROCHA DE MESQUITA
	6,92
	3ª COLOCADA

	2011021
	RANYERI D'AVILA ALVES COELHO
	6,88
	4º COLOCADO

	2011016
	ANA LILIA GUIMARÃES BARROS DE SOUZA
	6,86
	5ª COLOCADA

	2011079
	ANA PAULA PALU BALTIERI ISMAEL
	6,73
	6ª COLOCADA

	2011053
	FABIANA COTARELLI MACACARI
	6,25
	7ª COLOCADA

	2011004
	ELIZENE MIRANDA DA SILVA
	6,11
	8ª COLOCADA

	2011033
	SUZY SILVA PINTO
	5,31
	9ª COLOCADA

	2011072
	RAIMUNDA GOMES DAMASCENO BASCOM
	5,15
	10ª COLOCADA

LINHA DE PESQUISA: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE AGRAVOS À SAÚDE NA FORNTEIRA PAN-AMAZÔNICA

	Inscrição
	Nome do Candidato
	NOTA FINAL
	ORDEM CLASSIFICAÇÃO

	2011013
	CATIA ALEXANDRA RIBEIRO MENESES
	8,15
	1ª COLOCADA

	2011067
	LUCIANA CABUS ARCOVERDE
	7,21
	2ª COLOCADA

	2011046
	LIANA BARBOSA MACEDO ALMEIDA
	7,17
	3ª COLOCADA

	2011034
	CARLOS ANTONIO FEU GALIASSO
	6,82
	4º COLOCADO

	2011025
	ALYENE ANDRADE DA SILVA CAMAPUM GUEDES
	6,28
	5ª COLOCADA

	2011093
	DUCINEIA BARROS AGUIAR
	6,09
	6ª COLOCADA

	2011031
	THAIS DO CARMO OLIVEIRA
	5,26
	7ª COLOCADA